

Snakk om åpent stevne...

Judoklubben i Levanger får besøk fra India

LEVANGER: Det åpne trønder-ske mesterskapet i judo i Levanger neste helg, vil virkelig leve opp til navnet. Blant de påmeldte i Levangerhallen: Sharma Ravinder. Kwatra Sumit. Dharmender. Sharma Kishor. Siivgh Gurpreet. Fem utøvere fra Apex Judoklubb i India. En «coach» og en «team manager» blir også med på reisen fra New Dehli til Innherred...

Steinar Kvarme

kvarme@T-A.no Tlf. 74 01 57 04

- Meget spesielt. Jeg har aldri hørt om noe lignende i nordisk sammenheng, sier Snorre Johansen i Levanger Judoklubb (LJK).

- Først trodde jeg dette var en spøk, iscenesatt av duoen Jens Einar Aune/Frode Hallem. Men jo mer vi har sjekket ut denne saken, jo sikrere blir vi på at vi må ta imot deltagere som kommer helt fra India, legger han til.

Hvor kan vi overnatte?

Senest torsdag denne uka mottok Johansen den - foreløpig - siste mailen fra New Dehli.

- Da forhørte inderne seg om overnattingsmulighetene vi har her i Levanger, forteller han.

Det er Snorre Johansen som har hatt kontakten med inderne, fortrinnsvis via mail. Sist uke fikk han sågar en telefon fra India i det lokale judostevnets anledning.

- Den første henvendelsen kom for noen måneder siden. Da sendte de en mail med spørsmål om når og hvor det skulle arrangeres judostevner i Norge. Jeg svarte kort at vi skulle ha et stevne med norgescupstatus i april. Deretter glemte jeg hele greia, forteller Johansen.

- Så plutselig kom det en ny forespørsel fra India, denne gang ville de ha tilsendt invitasjon til stevnet. Det var da vi be-



VENTER LANGVEISFARENDE: Snorre Johansen med påmeldingsfaxen fra India. - Vi har all grunn til å tro at de tar den lange turen til Norge og Levanger for å delta i åpent trønder-ske mesterskap, sier han.

gynte å sjekke nærmere, sier han.

Varslet UD

Av frykt for at det kunne dreie seg om mennesker som vil inn i Norge av helt andre grunner enn sportslige, tok ledelsen i Levanger Judoklubb raskt kontakt både med Utenriksdepartementet og politiet.

- Vi ville vite hvordan vi skal forholde oss. UD takket for henvendelsen. Nylig sendte jeg en fax til den norske ambassaden i New Dehli, i et forsøk på å få verifisert indernes påmelding til stevnet. Foreløpig har jeg ikke fått svar, sier Johansen.

Var i Italia

Men han er likevel styrket i tro-

en på at inderne virkelig kommer til Levanger.

Etter grundige undersøkelser har Johansen funnet ut at inderne deltok på et judostevne i Italia i januar.

- Det var informasjon jeg fant på en italiensk nettside. Opplysningene som kom frem der, gjør oss rimelig sikre på at dette er velstående inderne, utøvere som reiser til Europa for å få matching og som satser seriøst på idretten. Det dreier seg om 82-84-modeller, både juniorer og seniorer. Og de er svartbelte hele gjengen. Velkommen skal de iallfall være, sier Johansen.

Hva skal vi ha til frokost?

Levanger Judoklubb er en dreven stevnearrangør. Men det

som kan bli en høyst uvanlig deltagerliste til helga, gjør staben litt mer urolig enn vanlig er:

- I forbindelse med selve stevnet som arrangeres lørdag 27. april, legger vi opp til en treningssamling i Levangerhallen dagen etter. Vi må visst se litt nærmere på hva vi skal servere til frokost neste søndag, smiler Johnny Lund i LJK.

PS! Så langt er 200 deltagere påmeldt til åpent TM. Judostevnet i Levanger neste helg får et internasjonalt preg. I tillegg til utøverne fra India, er 40 svensker påmeldt. Noen av deltagerne fra Namsos, er opprinnelig fra Danmark og Island.

Samling med kyndig trener

LEVANGER: Johnny Lund i Levanger Judoklubb håper på bred oppslutning om treningssamlingen i Levangerhallen søndag 28. april.

- Vi legger inn samlingen som et tilbud til deltagerne i åpent TM dagen før. Samlingen skal ledes av Wolfgang Diedron, opprinnelig tysker som nå er daglig leder i Judo Sundsvall. Han har 6. grad av svart belte, og har tidligere vært svensk landslagstrener, opplyser Lund.



Arnhold Holmlimo.

Strand på gli, ja fra Holmlimo

LEVANGER: Sannsynligheten er rimelig stor for at Ingrid Strand tar en ny sesong i LHK-drakten. Det sier sportslig leder Kristian Eldnes etter samtalen med bakspilleren torsdag. Samme dag bekreftet Verdal-jenta Arnhold Holmlimo (18), at hun satser for fullt videre i Levanger Håndballklubb.

- Når det gjelder Ingrid Strand, har vi godt håp om at hun bestemmer

seg for å bli hos oss. Hun blir student i Trondheim til høsten, og alternativet for henne er å ta et friår fra håndballen. Slik jeg har forstått det, er ingen andre klubber i bildet. Ingrid gir oss sitt endelige svar i løpet av neste uke, sier Kristian Eldnes. Tidligere i uka ble det klart at trioen Berit Hynne, Siri Langseth og Randi Sundal spiller for LHK også neste sesong.

Jakter ny trener

LEVANGER: LHK vil ansette en egen trener for klubbens 2. divisjonslag neste sesong.

- Ja, vi ønsker en person som kan ha et selvstendig ansvar for LHK-2. Ennå har vi ingen kandidater på blokk, sier sportslig leder Kristian Eldnes.

EM-kvalik for LHK-duo

LEVANGER: LHK-spillerne Siri Langseth og Hege Vifstad, er hyperaktuelle for en plass i troppen når Norges ungdomslandslag (LK-83) skal ut i EM-kvalik i mai. 8. mai møtes utlandslagsgjengen til trenings-samling i Oslo. EM-kvalifiseringskampene avvikles i Harstad 24.-26. mai, og Norges motstandere er Polen, Kroatia og Aserbajdsjan. Bare gruppevinneren går videre til EM-sluttspillet i Finland, 23. august - 1. september.